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40427-51-001
40427-51-002
40427-51-011
40427-55-004
40427-55-014
40480-11-002
40480-11-004

40427-91-008

40427-03-001
40427-03-005
40427-03-006

40432-04-001
40432-04-002
40432-04-003
40432-13-001

40410-31-001
40425-32-004
40425-35-001
40425-37-001
40425-38-001

Nazev CZ

Ram pravy kompletni
Réam levy kompletni
Péchovaci ¢ast - ram
Péchovaci ¢ast - bocnice
Péchovaci ¢ast - bocnice
Péchovaci ¢ast - bocnice

Péchovaci ¢ast - bocnice

Nalepky

Radlice uplna Merkur S
Radlice Uplna Merkur S prava

Radlice Uplna Merkur S leva

Diskova jednotka stfedova
Diskova jednotka prava
Diskova jednotka leva
Drzak diskd

LoZisko vélce
Valec Cracker
Valec trubkovy
Vilec trubkovy
Valec prutovy

Nazev EN

Frame right
Frame left
Supporting frame
Sidewall of roller
Sidewall of roller
Sidewall of roller

Sidewall of roller

Label set

Duckfoot share
Duckfoot share R

Duckfoot share L

Backfilling disc central
Backfilling disc R
Backfilling disc L

Disc holder

Roller’s bearing
Cracker roller
Tubular roller
Tubular roller

Flat bar roller

Nazev RU

Pama npaBas

Pama neBas

OnopHasa pama

BoKoBas niacTMHa KaTka
BoKoBas niacTMHa Katka
BoKoBas niacTMHa Katka

boKkoBasa nnacTtMHa KaTka

Habop Hakneek

Pabouas nana
Pa6oyas nana npasas

Pabouan nana nesas

[MCK 3acbinku cpegHbIit
JIMCK 3acbINKK NpaBblii
[WcK 3acbinku neBbiv

[epKatenb ANCKOB

MoAWMNHMK KaTKa
OnopHbI KaToK

TpybuyaTbiit KaToK
Tpy6yaTblit KaToK

CTepsKHEeBbIN KaToK

<K\ opall-agri

Rozmér

4m
4m

4m

4m

4m

Merkur 8

2m / 600mm
2m / 550mm
2m / 400mm
2m / 400mm

Popis

Stop 2021/07
Start 2021/08
Stop 2021/12
Start 2022/01

Start 2022/01



40427-51-001

09/2021
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1

Pozice

21
24
25
29
31
32
34
35
36
37
38
39
41
43
44
46
47
48
51
53
54
56
57
61
62
64
65
67
68
69

40427-51-001 Ram pravy kompletni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40427-51-021 001 Ram Merkur pravy
40427-51-024 001 Uchyceni 3. bodu
40427-51-025 002 Tahlo
40427-51-029 004 Plech nastaveni hloubky
40427-51-031 004 Cep dorazovy
40434-02-157 001 Cep
40432-01-024 001 Distan¢ni podlozka
40427-51-035 002 Distanéni trubka
40411-08-136 001  Zavésny hfidel
40434-53-062 002  Trubka opérna
40400-04-020 002 Svorka
40400-07-022 002  Zavésné oko
2605658 002 Sroub

7604725 004 Sroub

7604739 004 Sroub

7614782 004  Sroub

2606645 004  Sroub

2606660 001 Sroub

2685212 002 Matice

2667178 008 Matice

2685600 004 Matice

2685238 005 Matice

7611478 004 Matice

2713402 002 Podlozka
2713337 008 Podlozka
2713386 016 Podlozka
2713139 001 Podlozka
3058551 004  KrouZek pojistny
3204853 001 Kolik s krouzkem
2854669 002 Kolik s krouzkem

Frame right

Ndzev EN

Frame right
Attachment of the 3rd point
Rod

Depth adjustment board
Stop pin

Pin

Spacer
Spacer tube
Cross shaft
Spacer tube
Staple

Hook eye
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Retaining ring
Roll pin

Roll pin

Pama npasas

Ndzev RU

Pama npasas
MpunoxeHune 3-ro nyHKTa
Crep»eHb

[locKa perynnmpoBKu rnybuHb
Cron-winor

Manev,

JuncTtaHuMOHHaA nogKknagka
[nctaHumoHHana Tpybka
MogaBsecHoi Ban

OnopHan Tpyba

3axKum
MpoywwnHa anAa Kproka
bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknapka

Moaxknagka

Moaxknagka

CronopHoe KonbLo
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbI

<Q opall-agri

4dm

Rozmér

4m

D 55/36-970

D 55-70
M 24

M 12x80
M 16x85
M 16x100
M 24x2-70
M 24x80
M 24x120
M 12

M 16

M 16

M 24

M 24x2
D13

D17

D 25

D 34

D 41x3
6x38
16x36

Poznamka
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40427-51-002

09/2021



1

Pozice

22
24
25
29
31
32
34
35
36
37
38
39
41
43
44
46
47
48
51
53
54
56
57
61
62
64
65
67
68
69

40427-51-002 Ram levy kompletni

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40427-51-022 001 Ram Merkur levy
40427-51-024 001 Uchyceni 3. bodu
40427-51-025 002 Tahlo
40427-51-029 004 Plech nastaveni hloubky
40427-51-031 004 Cep dorazovy
40434-02-157 001 Cep
40432-01-024 001 Distan¢ni podlozka
40427-51-035 002 Distanéni trubka
40411-08-136 001  Zavésny hfidel
40434-53-062 002  Trubka opérna
40400-04-020 002 Svorka
40400-07-022 002  Zavésné oko
2605658 002 Sroub

7604725 004 Sroub

7604739 004 Sroub

7614782 004  Sroub

2606645 004  Sroub

2606660 001 Sroub

2685212 002 Matice
2667178 008 Matice
2685600 004 Matice
2685238 005 Matice
7611478 004 Matice

2713402 002 Podlozka
2713337 008 Podlozka
2713386 016 Podlozka
2713139 001 Podlozka
3058551 004  KrouZek pojistny
3204853 001 Kolik s krouzkem
2854669 002 Kolik s krouzkem

Frame left

Ndzev EN

Frame left
Attachment of the 3rd point
Rod

Depth adjustment board
Stop pin

Pin

Spacer
Spacer tube
Cross shaft
Spacer tube
Staple

Hook eye
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer
Washer
Retaining ring
Roll pin

Roll pin

Pama neBas

Ndzev RU

Pama nesas
MpunoxeHune 3-ro nyHKTa
Crep»eHb

[locKa perynnmpoBKu rnybuHb
Cron-winor

Manev,

JuncTtaHuMOHHaA nogKknagka
[nctaHumoHHana Tpybka
MogaBsecHoi Ban

OnopHan Tpyba

3axKum
MpoywwnHa anAa Kproka
bont

bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknapka

Moaxknagka

Moaxknagka

CronopHoe KonbLo
LINAWHT BbICTPOCHEMHbIN
LLUINAMHT BbICTPOCHEMHbI

<Q opall-agri

4dm

Rozmér

4m

D 55/36-970

D 55-70
M 24

M 12x80
M 16x85
M 16x100
M 24x2-70
M 24x80
M 24x120
M 12

M 16

M 16

M 24

M 24x2
D13

D17

D 25

D 34

D 41x3
6x38
16x36

Poznamka



40427-51-011
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Pozice

20
21
26
46
56
66

40427-51-011

Obj. éislo / p.n.
40427-51-026
40427-51-028
40400-07-022
2606645
2685238
2713386

Péchovaci ¢ast - ram

Mn./Q.

001
002
002
004
004
006

Ndzev CZ

Réam valce
Tahlo
Zéavésné oko
Sroub
Matice
Podlozka

Supporting frame

Ndzev EN

Roller frame
Rod

Hook eye
Bolt

Nut
Washer

OnopHasa pama

Ndzev RU

Ponnkosas pama
Crep»eHb
MpoywwnHa anAa Kproka
Bont

larika

Moaxknagka

<Q opall-agri

4dm

Rozmér

4m

M 24
M 24x80
M 24
D 25

Poznamka



40427-55-004

03/2020
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1

Pozice

21
22
23
24
25
26
27
40
41
42
50
51
60
61

40427-55-004
Obj. éislo / p.n.
40425-05-051
40425-05-052
40425-05-053
40425-05-054
40425-05-055
40427-55-052
40427-55-053
2661455
2661480
7604722
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

004
001
001
004
008
001
001
008
008
004
012
008
016
008

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Bocnice L
Bocnice P
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Sidewall of roller

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Sidewall L
Sidewall R
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka

MNopknaaka

<K\ opall-agri

Stop 2021/07

Rozmér Poznamka

20,5

M 16x50
M 20x70
M 16x75
M 16
M 20
D17
D21



40427-55-014

08/2021
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Pozice

21
22
23
24
25
26
27
40
41
42
50
51
60
61

40427-55-014
Obj. éislo / p.n.
40425-05-061
40425-05-052
40425-05-053
40425-05-054
40425-05-055
40427-55-052
40427-55-053
2661455
2661480
7604722
2685602
2685618
2713337
2713378

Mn./Q.

004
001
001
004
008
001
001
008
008
004
012
008
016
008

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ

Vahadlo
Bocnice L
Bocnice P
Deska
Pouzdro
Bocnice L
Bocnice P
Sroub
Sroub
Sroub
Matice
Matice
Podlozka
Podlozka

Sidewall of roller

Ndzev EN

Rocker arm
Sidewall L
Sidewall R
Board
Bushing
Sidewall L
Sidewall R
Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut
Washer
Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

Kopomebicno

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
MnaHka

BTynka

bokoBsas cTeHKa nesasn
bokoBsas cTeHKa npasas
bont

bont

bont

laika

laika

MNopknaaka

MNopknaaka

<K\ opall-agri

Start 2021/08

Rozmér Poznamka

20,5

M 16x50
M 20x70
M 16x75
M 16
M 20
D17
D21
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12/2017

-agri

<A opall



1

Pozice

22
23
40
41
42
43
50
51
61

40480-11-002
Obj. éislo / p.n.
40425-05-022
40480-12-052
2654820
2671265
2661455
7604722
2685212
2685602
2713337

Mn./Q.

002
002
016
001
008
004
001
012
016

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ
Bocnice

Bocnice stfedovd
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice
Podlozka

Sidewall of roller

Ndzev EN

Sidewall
Midle sidewall
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

bokoBas cTeHka
bokoBas cTeHKa cpegHAa
bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

4m Stop 2021/12

Rozmér Poznamka

M 12x30
M 12x110
M 16x50
M 16x75
M 12

M 16
D17



40480-11-004

03/2021
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1

Pozice

22
23
40
41
42
43
50
51
61

40480-11-004
Obj. éislo / p.n.
40425-05-042
40480-12-062
2654671
2671265
2661455
7604722
2685212
2685602
2713337

Mn./Q.

002
002
016
001
008
004
001
012
016

Péchovaci ¢ast - bocnice

Ndzev CZ
Bocnice

Bocnice stfedovd
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice
Podlozka

Sidewall of roller

Ndzev EN

Sidewall
Midle sidewall
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Washer

BbokoBasa nnacTUHA KaTKa

Ndzev RU

bokoBas cTeHka
bokoBas cTeHKa cpegHAa
bont

bont

bont

bont

laika

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

4m Start 2022/01

Rozmér Poznamka

M 12x25
M 12x110
M 16x50
M 16x75
M 12

M 16
D17



40427-91-008

10/2021

-agri
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2 40427-91-008 Nalepky Label set Habop Hakneek Merkur 8

Pozice Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ Ndzev EN Ndzev RU Rozmér Poznamka
9 7621666 004  Nalepka - Zhmozdéni ruky Label - Crushing of the hand Hakneitka - PasgaBnunsaHue pyku
21 7621233 002 Nalepka - Typ Label - Type Haknelika - Mogenb MERKUR IV
23 7622248 002 Nalepka - Znacka Label - Brand Hakneiika - Mapka Opall-agri L-300mm
32 5603279 010 Nalepka - Zvedaci bod Label - Lift point Hakneiika - Touka nogbema

<K\ opall-agri



40427-03-001

01/2017
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6

Pozice

31
32
33
34
35
36
37
44
45
46
47
48
50
51
52
55

40427-03-001

Obj. éislo / p.n.
40427-03-041
40427-03-032
40427-03-233
40427-03-234
40427-03-035
2605642
40427-03-037
7604333
2654861.1
7604325
7604342
40427-03-048
2667284
2685212
2667111
2713386

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
004
001
001
001
001
001
007
001
002

Radlice tuplna Merkur S

Ndzev CZ

Slupice

Drzék Cepeli - Merkur
Cepel L lomena - Merkur
Cepel P lomena - Merkur

Rydlo - Merkur
Sroub

Skluz - Merkur
Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice
Matice
Matice
Podlozka

Duckfoot share

Ndzev EN

Tine

Foot

Left wing bent share
Right wing bent share
Point

Bolt

Guideboard

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Pabouas nana

Ndzev RU

CToliKa nanbl KynbTMBaTOPa
Deprxatens - Merkur
Jlemex KpblaibYaTblil EeBbIN
Lemex Kpblnb4aTblil NpaBblit
[onoTo pbixantens

bont

Hanpasnatowan ueHTpanbHasa
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

12mm
M 12x68
10mm
M 12x30
M 12x35
M 12x55
M 12x70
M 24x85
M 12

M 12

M 24

D 25

Poznamka



40427-03-005

03/2020

M% 9 52

@

) 90

) /
36 ‘ 31

<K\ opall-agri



6

Pozice

31
32
33
34
35
36
37
44
45
46
47
48
50
51
52
55

40427-03-005 Radlice tGplna Merkur S prava

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40427-03-041 001 Slupice

40427-03-032 001  Drzék cepeli - Merkur
40427-03-233 001 Cepel L lomena - Merkur
40427-03-234 001 Cepel P lomena - Merkur
40427-03-035 001 Rydlo - Merkur
2605642 001 Sroub

3374398 001  Skluz pravy

7604333 004 Sroub

2654861.1 001 Sroub

7604325 001 Sroub

7604342 001 Sroub

40427-03-048 001 Sroub

2667284 001 Matice

2685212 007 Matice

2667111 001 Matice

2713386 002 Podlozka

Duckfoot share R

Ndzev EN

Tine

Foot

Left wing bent share
Right wing bent share
Point

Bolt

Guideboard right
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Pabouas nana npasas

Ndzev RU

CToliKa nanbl KynbTMBaTOPa
Deprxatens - Merkur
Jlemex KpblaibYaTblil EeBbIN
Lemex Kpblnb4aTblil NpaBblit
[onoTo pbixantens

bont

Hanpasnstowas KpaiHAA npasas

bont

bont

bont

bont

bont
laika
laika
laika
Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

12mm
M 12x68
8 mm

M 12x30
M 12x35
M 12x55
M 12x70
M 24x85
M 12

M 12

M 24

D 25

Poznamka



40427-03-006

03/2020
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6

Pozice

31
32
33
34
35
36
37
44
45
46
47
48
50
51
52
55

40427-03-006
Obj. éislo / p.n.
40427-03-041
40427-03-032
40427-03-233
40427-03-234
40427-03-035
2605642
3374399
7604333
2654861.1
7604325
7604342
40427-03-048
2667284
2685212

2667111
2713386

Mn./Q.

001
001
001
001
001
001
001
004
001
001
001
001
001
007
001
002

Radlice tuplna Merkur S leva

Ndzev CZ

Slupice

Drzék Cepeli - Merkur
Cepel L lomena - Merkur
Cepel P lomena - Merkur
Rydlo - Merkur

Sroub

Skluz levy

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Sroub

Matice

Matice

Matice

Podlozka

Duckfoot share L

Ndzev EN

Tine

Foot

Left wing bent share
Right wing bent share
Point

Bolt

Guideboard left
Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Bolt

Nut

Nut

Nut

Washer

Pabouas nana nesasn

Ndzev RU

CToliKa nanbl KynbTMBaTOPa
Deprxatens - Merkur
Jlemex KpblaibYaTblil EeBbIN
Lemex Kpblnb4aTblil NpaBblit
[onoTo pbixantens

bont

Hanpasnstowas kpaliHaa nesas
bont

bont

bont

bont

bont

laika

laika

laika

Moaxknagka

<K\ opall-agri

Rozmér

12mm
M 12x68
8 mm

M 12x30
M 12x35
M 12x55
M 12x70
M 24x85
M 12

M 12

M 24

D 25

Poznamka



40432-04-001

08/2018
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7

Pozice

21
22
23
26
31
32
35
36
37
41
42

40432-04-001
Obj. éislo / p.n.
40432-04-031 /1
40432-05-024
40432-04-034
2671596
2685212
7608903
2713402
2732101
2740023
7605100
2762001

Mn./Q.

001
001
002
010
001
002
001
010
002
002
002

Diskova jednotka stfedova

Ndzev CZ

Drzak disku stfedovy
Rukojet

Disk zubaty

Sroub

Matice

Matice

Podlozka

Podlozka

Podlozka

LoZiskova jednotka pro disk
Pero tésné

Backfilling disc central

Ndzev EN

Disc Holder Center
Handle

Disc toothed

Bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Pillow block bearing
Key

[ MUCK 3acbinKu cpeaHbii

Ndzev RU

[eprkatenb agncKa cpeaHUi
PykoAaTka

[nck 3ybuaTtbiit

Bont

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Ctynuua amcka B cbope
LinoHKa

<K\ opall-agri

Rozmér

460x4
M 12x1,25-20
M 12

M 22x1,5
D13

D 12,2

D22

D100
10x8-32



40432-04-002

08/2018
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Pozice

21
22
23
26
31
32
35
36
37
41
42

40432-04-002 Diskova jednotka prava

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40432-04-032 001  Drzék disku P
40432-05-024 001 Rukojet
40432-04-034 001 Disk zubaty
2671596 005  Sroub
2685212 001 Matice
7608903 001 Matice
2713402 001 Podlozka
2732101 005 Podlozka
2740023 001 Podlozka
7605100 001 Loziskova jednotka pro disk
2762001 001 Pero tésné

Backfilling disc R

Ndzev EN

Disc Holder Right
Handle

Disc toothed
Bolt

Nut

Nut

Washer

Washer

Washer

Pillow block bearing
Key

[ MUCK 3acbinKu npasbiii

Ndzev RU

[eprkatenb AncKa npasbii
PykoAaTka

[nck 3ybuaTtbiit

Bont

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Ctynuua amcka B cbope
LinoHKa

<K\ opall-agri

Rozmér

460x4
M 12x1,25-20
M 12

M 22x1,5
D13

D 12,2

D22

D100
10x8-32



40432-04-003

08/2018
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<K\ opall-agri
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Pozice

21
22
23
26
31
32
35
36
37
41
42

40432-04-003 Diskova jednotka leva

Obj. éislo / p.n. Mn./Q. Ndzev CZ
40432-04-033 001  Drzék disku L
40432-05-024 001 Rukojet
40432-04-034 001 Disk zubaty
2671596 005  Sroub
2685212 001 Matice
7608903 001 Matice
2713402 001 Podlozka
2732101 005 Podlozka
2740023 001 Podlozka
7605100 001 Loziskova jednotka pro disk
2762001 001 Pero tésné

Backfilling disc L

Ndzev EN

Disc Holder Left
Handle

Disc toothed
Bolt

Nut

Nut

Washer
Washer
Washer

Pillow block bearing

Key

JOMCK 3acbinKu nesbiit

Ndzev RU

[eprkatenb AncKa nesbln
PykoAaTka

[nck 3ybuaTtbiit

Bont

laika

laika

Moaxknagka

Moaxknagka

Moaxknagka

Ctynuua amcka B cbope
LinoHKa

<K\ opall-agri

Rozmér

460x4
M 12x1,25-20
M 12

M 22x1,5
D13

D 12,2

D22

D100
10x8-32



40432-13-001

06/2019

<K\ opall-agri



7

Pozice

21
22
23
26
31
36
41

40432-13-001

Obj. éislo / p.n.
40432-13-021
40410-13-026
40410-13-124
2671544
2685212
2713402
3204853

Drzak diskt

Mn./Q.

001
001
001
004
004
004
001

Ndzev CZ

Uchyt

Cep

Deska zadni
Sroub

Matice
Podlozka

Kolik s krouzkem

Disc holder

Ndzev EN

Bracket
Pin
Board
Bolt
Nut
Washer
Roll pin

[eprKarenb AUCKOB

Ndzev RU

KoHconb

Manev,

[ocka 3agHAas

bont

laika

Moaxknagka

LLINAMHT BbICTPOCHEMHDIA

<Q opall-agri

Rozmér

D16

M 12x120
M 12
D13
6x38

Poznamka



<K\ opall-agri
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Pozice
26

51
52

40410-31-001
Obj. éislo / p.n.

40410-33-026
3421370.2
3053527

Lozisko valce

Mn./Q. Ndzev CZ
001  KrouZek tésnici
001 Lozisko
001  O-krouzek

Roller’s bearing

Ndzev EN

Sealing ring
Flange bearing - round
O-ring

MoAWnNHUK KaTKa

Ndzev RU

MeTanuyeckas Wwaiba Ha NoAWMUNHUK
dnaHUeBbIl NOAWNMTHUK

O-konbLo

<Q opall-agri

Rozmér
81,5
D 35
D 79

Start 2022/01

Poznamka



40425-32-004

03/2022

DETAILA

<K\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-32-004
Obj. éislo / p.n.

40425-32-022
40425-31-025
2661895

Valec Cracker

Mn./Q. Ndzev CZ
001 Cracker vélec
002 Podlozka
004 Sroub

Cracker roller

Ndzev EN

Cracker roller
Washer
Bolt

OnopHbI KaTOK

Ndzev RU
OnOopHbI KaToK
Moaxknagka
bont

<K\ opall-agri

2m / 600mm

Rozmér
2m

D 45

M 8x20

Poznamka



40425-35-001

03/2022

DETAIL A

<[\ opall-agri



Pozice
21

25
45

40425-35-001
Obj. éislo / p.n.

40425-35-021
40425-31-025
2661895

Valec trubkovy

Mn./Q.
001
002
004

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka
Sroub

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer
Bolt

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka
bont

<Q opall-agri

2m / 550mm

Rozmér
2m / 550mm

D 45
M 8x20

Poznamka



40425-37-001

03/2022

<K\ opall-agri
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Pozice

21
28
31
40

40425-37-001

Obj. éislo / p.n.
40425-37-021
40410-33-028
2605735
2685212

Valec trubkovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ

Valec trubkovy
Podlozka

Sroub

Matice

Tubular roller

Ndzev EN

Tubular roller
Washer

Bolt

Nut

Tpy6uaTtbiit KaTOK

Ndzev RU

Tpy6uatblit KaTOK
MNopknapka

Bont

larika

<Q opall-agri

2m / 400mm

Rozmér

2m / 400mm
D 39

M 12x115

M 12

Poznamka



<LK\ opall-agri



Pozice

21
28
32
41

40425-38-001

Obj. éislo / p.n.
40425-38-021
40410-33-028
2605751
2685212

Valec prutovy

Mn./Q.

001
002
002
002

Ndzev CZ
Valec prutovy
Podlozka
Sroub

Matice

Flat bar roller

Ndzev EN

Flat bar roller
Washer

Bolt

Nut

CTep’KHeBbIW KaTOK

Ndzev RU

CTepyKHeBbI KaTOK
Moaxknagka

bont

laika

<K\ opall-agri

2m / 400mm

Rozmér

2m /400 mm
D 39

M 12x75

M 12

Poznamka
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